关于召开“上海市寄生虫学会2012学术年会”的通知

（已挂所内局域网）

上海市寄生虫学会八届五次理事会议决定， “上海市寄生虫学会2012年学术年会”拟定于2012年10月29日在上海市电力学院与寄生虫病所举办的“人兽共患绦虫病控制国际研讨会”一同召开，年会主题为“寄生虫病检测与防控”。请各位理事做好宣传，动员本单位会员或在读研究生踊跃投稿、积极参会。
现将会议的有关事项通知如下：

征    文  会议将出版论文汇编，征文截止到2012年10月20日，并请将回执于10月15日前寄至联系人
会 务 费   会员400元（学生200元，凭学生证），差旅费自理

会议时间   2012年10月29日上午9:00～下午18:00（晚宴后离会）

           10月29日上午8:30前报到，领取资料等

         会议地点   上海电力学院（杨浦区长阳路2588号）

学会秘书处联系人   戴  菁 （13601750539）、盛慧锋（13641909196）
       上海市瑞金二路207号，邮编：200025

电话：021-54562376或64377008-1305

E-mail: jscxh@126.com
提醒事项：

   1.  10月29日，上午 参加“人兽共患绦虫病控制国际研讨会”开幕式和大会报告

（会议语言英语）

                  下午 “上海市寄生虫学会2012学术年会”报告

2.  因两个会议合并召开，为便于做好服务（会场和就餐等安排），务请各理事将本单位的参会人员回执于10月15日前发给学会秘书处，特此告知。
  3. 年会报告人员，请做好多媒体准备。拟定的5位大会报告者，每人20分钟；其他报告者，每人10分钟。

上海市寄生虫学会

二〇一二年九月二十六日
附件1
上海市寄生虫学会2012年学术年会

征文要求
1. 有较高的学术水平，内容新颖，尚未在公开发行的刊物上发表的论文，以及工作或临床报告；

2. 要求寄送论文摘要500～1000字以内。论文摘要必须论点明确，重点突出，文字精练，并规范使用名词术语、计量单位和标点符号；

3. 在题目和摘要之间需列出作者姓名、工作单位全称、城市名称及邮政编码。如作者分属不同单位，须以序数列出；字体要求：题目三黑，作者名五楷，正文五宋；
4. 征文稿电子版，请用附件发到该邮箱，E-mail: jscxh@126.com
如需参加大会交流，请注明。
5. 征文截止日期：2012年10月20日。

为便于联系，请投稿者将您的电话号码写在稿件的左上角。

 联系地址：上海市瑞金二路207号，
中国CDC寄生虫病预防控制所，邮编200025
联 系 人：戴菁，电话：021-54562376 或64377008-1305
上海市寄生虫学会

二〇一二年九月二十六日
附件2
上海市寄生虫学会2012学术年会
回  执

科室：
	姓名
	职务/职称
	会务费
	经费来源
	课题负责人签字

	合计

注： 如果是在读学生，请在“职务/职称”栏注明，填写“在读硕士或在读博士”；
经手人签字：

部门负责人签字：